ce PARANATINGA

Nossa
natureza
movimenta
a vida.

Paranatinga/MT, 08 de agosto de 2025.

Carta APA nº 158/2025

Protocolo nº 4663/2025

-~-
-----\depãrân;tll ,~,·
~c1pa ~i

AO. Sra. Luzia Aparecida Juvenal

Gabinete da Vereadora

Ref.: Oficio n·. 437/2025

Assunto: Solicitação de manutenção da rede de água.

Hs:. •
Ass.:

A ÁGUAS DE PARANATINGA S/ A. pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o n.º 20.978.996/0001-11, com sede na Rua Osvaldo

Cândido Pereira, n• 432, CEP 78.870-000, Centro, Paranatinga/MT,

concessionária dos serviços públicos de abastecimento de água potável e de

esgotamento sanitário do município de Paranatinga, Estado de Mato Grosso,

em resposta ao ofício em epígrafe, vem informar o que segue.

Em atenção à solicitação encaminhada por este gabinete, informamos que

os devidos reparos na rede de água localizada na rua Bahia, Bairro Vila Nova,

foram devidamente realizados.

Aproveitamos a oportunidade para encaminhar, em anexo, o registro do

atendimento executado.

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

A,J.,.,. • .,. t..,.., J,. ~~

Anderson Leme Da Silva

Gerente Comercial

~~ e,,...,, .. "° lk.-wJ

Renato Campos Do Amaral

Gerente Serviços

/.IJ.ú)l lf'S At

MMDA.LFSM.

Rua Orvaldo C4ndido Ptrtira, 432 -Centro
CEP 78870-000 - Paranatinga-MT

eooa>
aegeamt
aegeamt.com.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}